
Provimi “Sipërmarrje dhe Menaxhimi i Biznesit të Vogël” 

Dt. 1 Shkurt 2023 

Ora 08:30  

 

Shpërndarja e sallave sipas grupeve të studentëve 
 

Nr. Grupi  Salla 

1 
 

B301 A101 
2 B302 A102 
3 B303 A103 
4 B304 A104 
5 B305 A201 
6 B306 A202 
7 B307-B308 A203 
8 B309-B310 A204 
9 B311 B201 
10 B312 A301 
11 B313 + Përsëritës B305 
12 B314 A205 

 

 


